
96

Lehké svěrky

Lehká váha s hořčíkem

Výhody na první pohled:

1 Stabilní hořčík
Horní a dolní díl s povrchovou úpravou 
ze stabilního hořčíku je extrémně lehký 
a vysoce pevný.

2 Mnohastupňové ústrojí na 
zklidnění vibrací
Mnohastupňové ústrojí na zklidnění 
vibrací se snadno obsluhuje, je odolné 
vůči vibracím, jeho nasazení se snadno 
dávkuje a snadno se dá odpojit.

3 Bezpečné držení
Pevný rám s křížovým hranolem 
přidržuje pevně i kulaté, špičaté 
nebo hranaté díly. Díky tomu je 
svěrka KliKlamp tak mnohostranná.

4 Ergonomické upínací rameno
Ergonomicky tvarované upínací rameno 
z polyamidu zesíleného skelnými 
vlákny je odolné proti lomu a padne 
mimořádně dobře do ruky. To je 
kvalita na nejvyšší úrovni.

Lehká jako pírko, ale s medvědí silou

Extrémně lehký a stabilní hořčík, plasty zesílené 
skelnými vlákny a zastudena tažená jakostní ocel firmy 
BESSEY: tato optimální směs je charakteristická pro 
inovativní high-tech pákovou svěrku KliKlamp. Proto 
váží nejmenší svěrka KliKlamp jen 260 g jako pírko – 
prostě ideální pro montáž nebo v případě, že je 
najednou třeba použít svěrek několik. Lehký a ideální 
je ostatně i nárůst síly: S ústrojím na zklidnění vibrací 
se pomocí dvou prstů dostanete rychle až k medvědí 
síle 1200 N. Tak rychle, lehce a šetrně jste docela jistě 
ještě nikdy nic neupínali!



Lehké svěrky

97

■ Upínací síla až 1 200 N
■ Lehká jako pírko, ale s medvědí silou
■ Pevný rám a smykadlo z lehkého 

hořčíku
■ Rychlé upnutí bezpečné vůči vibracím
■ V balení pro samoobslužný prodej

Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp KLI

mm mm mm kg Ks V3

KLI12 120 80 20 x 5 0,26 6
KLI16 160 80 20 x 5 0,29 6
KLI20 200 80 20 x 5 0,32 6
KLI25 250 80 20 x 5 0,35 6
KLI30 300 80 20 x 5 0,38 6
KLI40 400 80 20 x 5 0,45 10

■ Praktický systainer T-Loc, stohovatelné
■ Ideální na montáž

Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp Systainer KLI-S

Obsah/ks

kg Ks V3

KLI-S po 4 x 
KLI12 / KLI16 / KLI20 / KLI25 6,50 1

■ Profesionální prodejní výkladní obal
■ Optimální prezentace svěrky KliKlamp

Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp 
pultový výkladní obal KLI-D

Obsah/ks

kg Ks V3

KLI-D 2 x KLI12 / 4 x KLI16 / 
6 x KLI20 / 4 x KLI25 5,63 1


	Lehké svěrky
	Lehké svěrky
	Lehké svěrky
	Lehká váha s hořčíkem
	<GRAFIK>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	Lehká jako pírko, ale s medvědí silou 
	Lehká jako pírko, ale s medvědí silou
	Lehká jako pírko, ale s medvědí silou
	Extrémně lehký a stabilní hořčík, plasty zesílené skelnými vlákny a zastudena tažená jakostní ocel firmy BESSEY: tato optimální směs je charakteristická pro inovativní high-tech pákovou svěrku KliKlamp. Proto váží nejmenší s...







	Výhody na první pohled:
	Výhody na první pohled:

	1 Stabilní hořčík Horní a dolní díl s povrchovou úpravou ze stabilního hořčíku je extrémně lehký a vysoce pevný.
	1 Stabilní hořčík Horní a dolní díl s povrchovou úpravou ze stabilního hořčíku je extrémně lehký a vysoce pevný.
	1 Stabilní hořčík Horní a dolní díl s povrchovou úpravou ze stabilního hořčíku je extrémně lehký a vysoce pevný.
	1 Stabilní hořčík


	2 Mnohastupňové ústrojí na zklidnění vibrací Mnohastupňové ústrojí na zklidnění vibrací se snadno obsluhuje, je odolné vůči vibracím, jeho nasazení se snadno dávkuje a snadno se dá odpojit.
	2 Mnohastupňové ústrojí na zklidnění vibrací Mnohastupňové ústrojí na zklidnění vibrací se snadno obsluhuje, je odolné vůči vibracím, jeho nasazení se snadno dávkuje a snadno se dá odpojit.
	2 Mnohastupňové ústrojí na zklidnění vibrací


	3 Bezpečné držení Pevný rám s křížovým hranolem přidržuje pevně i kulaté, špičaté nebo hranaté díly. Díky tomu je svěrka KliKlamp tak mnohostranná.
	3 Bezpečné držení Pevný rám s křížovým hranolem přidržuje pevně i kulaté, špičaté nebo hranaté díly. Díky tomu je svěrka KliKlamp tak mnohostranná.
	3 Bezpečné držení


	4 Ergonomické upínací rameno Ergonomicky tvarované upínací rameno z polyamidu zesíleného skelnými vlákny je odolné proti lomu a padne mimořádně dobře do ruky. To je kvalita na nejvyšší úrovni.
	4 Ergonomické upínací rameno Ergonomicky tvarované upínací rameno z polyamidu zesíleného skelnými vlákny je odolné proti lomu a padne mimořádně dobře do ruky. To je kvalita na nejvyšší úrovni.
	4 Ergonomické upínací rameno




	Lehké svěrky
	Lehké svěrky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	n Upínací síla až 1 200 N 
	n Upínací síla až 1 200 N
	n Upínací síla až 1 200 N
	n Upínací síla až 1 200 N
	n Lehká jako pírko, ale s medvědí silou
	n Pevný rám a smykadlo z lehkého hořčíku
	n Rychlé upnutí bezpečné vůči vibracím
	n V balení pro samoobslužný prodej


	<GRAFIK>






	Svěrka KliKlamp
	Svěrka KliKlamp
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp KLI
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp KLI
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp KLI



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>

	<TABELLENREIHE>





	Prodejní pomůcky
	Prodejní pomůcky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	n Praktický systainer T-Loc, stohovatelné
	n Praktický systainer T-Loc, stohovatelné
	n Praktický systainer T-Loc, stohovatelné
	n Ideální na montáž






	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp Systainer KLI-S
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp Systainer KLI-S
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp Systainer KLI-S



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>

	<TABELLENREIHE>





	Lehké svěrky
	Lehké svěrky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	n Profesionální prodejní výkladní obal 
	n Profesionální prodejní výkladní obal
	n Profesionální prodejní výkladní obal
	n Profesionální prodejní výkladní obal
	n Optimální prezentace svěrky KliKlamp








	Svěrka KliKlamp
	Svěrka KliKlamp
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp pultový výkladní obal KLI-D
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp pultový výkladní obal KLI-D
	Technologicky vyspělé páková svěrka KliKlamp pultový výkladní obal KLI-D



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>

	<TABELLENREIHE>







